
Gestor - Ronaldo Moitinho Dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Manoel Novaes, 08

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S5HP1Z7JU5Z+HUG0MM8DRG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Iguaí
1 Quarta-feira • 16 de Junho de 2021 • Ano  • Nº 2415

 
 

Prefeitura Municipal de 
Iguaí publica: 

 
 
• Decreto Nº. 14 de 16 de Junho de 2021 - Abre Crédito Suplementar no 

valor total de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais), para os fins que se 
especifica e da outras providências. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ

Praça Manoel Novaes
CENTRO
C.N.P.J. : 13.858.303/0001-91

Unidade Gestora:  PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ

Decreto No. 14 de 16 de junho de 2021

Abre Crédito Suplementar no valor total de
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), para os
fins que se especifica e da outras
providências.

Dotações Suplementadas

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a
lei orçamentária anual, nº 28 de 01 de dezembro de 2020 em vigor,

Decreta: 

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

03.10.01 - FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

2.349 - AÇÕES EMERGENCIAIS DE COMBATE AO CORONAVIRUS
3.3.90.30.00 - Material de Consumo 50.000,00Fonte: 14

Total do Projeto/Atividade R$ 50.000,00

Total da Unidade R$ 50.000,00

03.80.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.039 - BENEFICIOS EVENTUAIS
3.3.90.48.00 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 10.000,00Fonte: 0

Total do Projeto/Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade R$ 10.000,00

Valor Total R$ 60.000,00

Dotações Anuladas

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 Pag.: 1 de 2

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Iguaí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S5HP1Z7JU5Z+HUG0MM8DRG

Quarta-feira
16 de Junho de 2021
2 - Ano  - Nº 2415

Decretos



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ

Praça Manoel Novaes
CENTRO
C.N.P.J. : 13.858.303/0001-91

Unidade Gestora:  PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ

03.14.01 - ESPORTE

1.020 - AMPLI E REFORMA DE CAMPOS FUT, GINASIO E QUADRA NA SEDE, DIST E ZN RURAL
4.4.90.51.00 - Obras e Instalações 50.000,00Fonte: 0

Total do Projeto/Atividade R$ 50.000,00

Total da Unidade R$ 50.000,00

03.80.10 - SECRATARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

2.038 - SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL
3.3.90.48.00 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 10.000,00Fonte: 0

Total do Projeto/Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade R$ 10.000,00

Valor Total R$ 60.000,00

Artigo 3o. - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

RONALDO MOITINHO DOS SANTOS
PREFEITO(A) MUNICIPAL

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com
recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal No. 4.320/64,
 
Inciso : 

III - Anulação de Dotação R$ 60.000,00

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 Pag.: 2 de 2

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Iguaí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S5HP1Z7JU5Z+HUG0MM8DRG

Quarta-feira
16 de Junho de 2021

3 - Ano  - Nº 2415


		2021-06-16T17:44:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




